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Federasyonumuzun 2021-2024 yılları arasında Ragbi, Softbol,
Beyzbol, Beyzbol5, Korumalı Futbol ve Flag Futbol, Kriket, Lakros ve
Paralimpik Ragbi branşlarının gelişmesi ve daha geniş kitlelere
tanıtılması; faal il, kulüp, sporcu, hakem ve antrenör sayılarının
artması için yapmış olduğu hizmet ve faaliyetlere ait bilgileri ve
2024-2028 stratejik planımızı takdirinize sunarız. 

TÜRKİYE RAGBİ FEDERASYONU



RAGBİNİN TANIMI VE DÜNYA TARİHÇESİ

Ragbi, iki takım arasında oynanan fiziksel ve stratejik bir takım sporudur. Oval bir topun, el
ile taşınarak veya ayakla vurularak rakip takımın kale çizgisine taşınması esasına dayanır.
Temel amacı, topu rakibin kale çizgisi üzerine yerleştirerek (try) veya kale direklerinin
arasından geçirerek (drop goal veya penalty goal) puan kazanmaktır. Ragbi, dayanıklılık,
güç, hız ve taktiksel zeka gerektirir. Genellikle iki ana formatta oynanır:
Ragbi Birliği (Rugby Union): 15 oyuncuyla oynanır ve daha karmaşık kurallara sahiptir.
Ragbi Ligi (Rugby League): Daha hızlı ve tempolu bir oyun yapısına sahiptir, 13 oyuncuyla
oynanır.

Dünya Tarihçesi: Ragbinin kökenleri, 19. yüzyılın başlarına kadar uzanır ve İngiltere’nin
Warwickshire bölgesindeki Rugby School adlı okula dayanır. 1823 yılında, William Webb
Ellis adlı bir öğrencinin futbol oynarken topu eline alarak koşmasıyla oyunun temel kuralları
şekillenmeye başladı. Bu olay, ragbinin doğuşu olarak kabul edilir.

1850'lerde, İngiltere genelinde ragbi oyun kuralları standartlaştırılmaya başlandı ve 1871
yılında Ragbi Futbol Birliği(Rugby Football Union) kuruldu. Bu birlik, sporu düzenleyen ilk
resmi otorite oldu. Zamanla oyun İngiltere'den diğer İngiliz sömürgelerine yayıldı ve özellikle
Avustralya, Yeni Zelanda ve Güney Afrika'da popüler hale geldi.

1895 yılında, işçi sınıfının yoğun olduğu Kuzey İngiltere’deki kulüpler, profesyonelliğe geçiş
konusundaki anlaşmazlık nedeniyle Ragbi Ligini (Rugby League) oluşturdu. Bu ayrılık,
ragbinin iki ana formatının temelini oluşturdu.

Uluslararası Ragbi: 1900'lü yılların başında ragbi, küresel bir spor haline geldi. 1987 yılında
düzenlenen Ragbi Dünya Kupası, oyunun uluslararası platformdaki en prestijli turnuvası
olarak kabul edildi. Bugün, ragbi dünya genelinde milyonlarca insan tarafından oynanmakta
ve izlenmektedir. Özellikle Yeni Zelanda'nın All Blacks takımı, hem başarılarıyla hem de
geleneksel Haka danslarıyla sporun en tanınmış simgelerinden biridir.

Ragbi, fiziksel temas gerektiren yapısı ve takım ruhunu ön plana çıkaran dinamikleriyle,
sadece bir spor değil aynı zamanda bir kültürdür. Dünya çapında birleştirici bir güce sahip
olan bu spor, hem oyuncular hem de izleyiciler için heyecan verici bir deneyim sunar.



Ragbi, Türkiye’de diğer spor dallarına göre daha geç tanınan bir spordur. Ancak 20. yüzyılın
sonlarına doğru tanıtılmaya başlanmış ve giderek daha fazla ilgi görmüştür. Türkiye'de
ragbinin gelişimi, özellikle amatör sporcuların ve gönüllülerin çabalarıyla gerçekleşmiştir.

İlk Adımlar:
Ragbi, Türkiye’ye ilk kez 1945’lerde yabancı diplomatlar ve Türkiye'de yaşayan yabancıların
düzenlediği etkinlikler aracılığıyla tanıtıldı. Ancak o dönemde sporun organize bir yapıya
kavuşması mümkün olmadı.

1990’lı yıllarda, sporun kuralları ve oyun yapısı Türkiye'deki spor camiasında daha iyi
tanınmaya başlandı. Türk sporcular ve antrenörler, ragbiye olan ilgilerini artırarak amatör
düzeyde faaliyetler gerçekleştirdiler.

Organizasyonel Yapının Kurulması:
2001 yılında, Türkiye Ragbi Federasyonu'nun (o zamanki adıyla Beyzbol, Softbol, Amerikan
Futbolu ve Ragbi Federasyonu) kurulması, Türkiye'de ragbinin resmi olarak bir spor dalı
olarak kabul edilmesinin dönüm noktası oldu. Bu federasyon, ragbinin Türkiye genelinde
tanıtılması ve yaygınlaştırılması için çalışmalara başladı.

2002 yılında Türkiye, Avrupa Ragbi Birliği'ne (Rugby Europe) üye oldu. Bu üyelik, Türk
ragbi takımlarının uluslararası arenada boy göstermesine olanak sağladı.

İlk Resmi Maçlar ve Ligler:
2000’li yılların başlarında Türkiye’de ilk ragbi maçları düzenlenmeye başladı. Bu dönemde
özellikle üniversite öğrencilerinin ilgisi sayesinde amatör ragbi kulüpleri kuruldu.

2007 yılında, Türkiye Ragbi Ligi oluşturularak düzenli bir lig sistemi kuruldu. Bu lig, yerel
takımların rekabet etmesi ve oyuncuların gelişimi için önemli bir platform haline geldi.

RAGBİNİN TÜRKİYE TARİHÇESİ



Ragbi, fiziksel dayanıklılık, stratejik düşünme ve takım ruhunu bir araya getiren özel bir spor
dalıdır. Oyunun doğasında bulunan dinamik yapısı, farklı yaş ve beceri seviyelerindeki
insanlara hitap eder. İşte ragbinin tercih edilmesinin öne çıkan nedenleri:
1. Takım Ruhu ve Dayanışma
Ragbi, bireysel yeteneklerin yanı sıra takım çalışmasını ön planda tutar. Sahada her
oyuncunun bir görevi vardır ve bu görevler birbirini tamamlar. Takım arkadaşları arasındaki
sıkı bağ, sadece sahada değil, saha dışında da güçlü bir dayanışma kültürünün oluşmasını
sağlar.
2. Farklı Fzğe Sahp Oyuncular İçn Uygunluk
Ragbi, her vücut tipine ve fiziksel özelliğe uygun bir spor dalıdır. Güçlü, hızlı, çevik veya
dayanıklı olmanız fark etmez; sahada size uygun bir pozisyon mutlaka bulunur. Bu yönüyle
ragbi, çeşitliliği ve kapsayıcılığı teşvik eder.

3. Fzksel ve Mental Dayanıklılık
Ragbi, hem fiziksel hem de zihinsel olarak zorlayıcı bir spor olduğu için bireylerin
dayanıklılığını geliştirir. Oyuncular, mücadele sırasında stratejik kararlar almayı öğrenir ve
bu da sporcuların özgüvenini ve problem çözme becerilerini artırır.

4. Stratej ve Zeka Gerektrr
Ragbi, sadece fiziksel bir mücadele değil, aynı zamanda bir "zeka oyunu"dur. Oyuncuların
anlık kararlar alması, rakip takımı analiz etmesi ve strateji geliştirmesi gerekir. Bu, sporu
hem oynayanlar hem de izleyenler için heyecan verici kılar.

5. Global Br Spor
Ragbi, dünya çapında milyonlarca insan tarafından oynanan ve izlenen bir spordur. Özellikle
Yeni Zelanda, İngiltere, Güney Afrika, Avustralya ve Fransa gibi ülkelerde büyük bir
kültürel öneme sahiptir. Ragbi oynayarak, bu geniş uluslararası topluluğun bir parçası
olabilirsiniz.

6. Saygıya Dayalı Br Spor Kültürü
Ragbi, centilmenlik ve sportmenliği ön planda tutar. Rakibe, hakeme ve oyuna duyulan
saygı, ragbinin temel değerlerinden biridir. Oyun sırasında sert mücadeleler olsa da, bu
sporun özü karşılıklı saygıya dayalıdır.

7. Çeştllk ve Eğlence
Ragbinin birçok farklı formatı vardır, örneğin:
Ragbi Birliği (15'ler): Daha geniş bir saha ve stratejik bir oyun yapısı.
Ragbi 7'ler: Daha hızlı ve tempolu bir oyun formatı.
Touch Rugby: Temasın minimum olduğu, eğlence ve kondisyon amaçlı bir format.
Bu çeşitlilik, ragbinin her yaş ve beceri seviyesindeki bireyler için uygun olmasını sağlar.

NEDEN RAGBİ?



8. Fzksel ve Ruhsal Sağlık
Ragbi, oyuncuların genel fiziksel kondisyonlarını artırırken aynı zamanda stresi azaltır ve
zihinsel sağlığı destekler. Takım ruhu ve sürekli hareket halinde olma, sporcuların kendilerini
iyi hissetmelerini sağlar.

9. Sınırları Zorlamak
Ragbi, kişisel sınırları zorlamak ve özgüveni artırmak için mükemmel bir spordur. Sahadaki
mücadele sırasında oyuncular, hem fiziksel hem de zihinsel olarak kendilerini test eder ve
geliştirir.
10. Eğtc ve İlham Verc Br Spor
Ragbi, çocuklar ve gençler için hem fiziksel bir aktivite hem de karakter geliştirici bir
deneyim sunar. Spor, disiplin, liderlik, dayanışma ve adalet gibi değerlerin öğrenilmesine
yardımcı olur.

Sonuç:
Ragbi, sadece bir spor değil, aynı zamanda bir yaşam tarzıdır. Fiziksel aktiviteyle birlikte
güçlü bir sosyal bağ kurmak, karakter gelişimine katkı sağlamak ve uluslararası bir
topluluğun parçası olmak isteyen herkes için mükemmel bir tercihtir. Ragbi oynamak, hem
bireysel hem de toplumsal düzeyde pozitif bir etki yaratır.

Kökenler: Beyzbolun kökenleri 18. yüzyıla kadar uzanır ve İngiltere'de oynanan "rounders"
adlı oyuna dayanır. Modern beyzbol, Amerika Birleşik Devletleri'nde şekillenmiştir. İlk resmi
kurallar, 1845 yılında Alexander Cartwright tarafından yazılmıştır.

Profesyonelleşme: İlk profesyonel beyzbol ligi, 1871'de Amerika'da kurulan National
Association'dır. 1876'da ise bugünkü Major League Baseball'un (MLB) temelini atan
National League kurulmuştur.
Uluslararası Yayılım: 20. yüzyılda ABD'nin kültürel etkisiyle beyzbol dünya geneline yayıldı.
Özellikle Japonya, Güney Kore, Küba, Venezuela ve Dominik Cumhuriyeti gibi ülkelerde
popüler hale geldi. Olimpiyatlarda ilk kez 1992'de resmi bir spor olarak yer aldı.

Kökenler: Softbol, 1887 yılında ABD'nin Chicago kentinde, iç mekânlarda oynanabilecek bir
spor olarak geliştirilmiştir. İlk başta "indoor baseball" olarak adlandırılmıştır.
İsim ve Kurallar: 1926'da "softball" adı benimsenmiştir. Softbol, beyzbola göre daha küçük
bir sahada oynanır ve top daha büyüktür. Kurallar daha az fiziksel güç gerektirir, bu yüzden
kadınlar arasında daha popülerdir.

Uluslararası Gelişim: Softbol, 1933'te Chicago'da düzenlenen Dünya Fuarı ile geniş bir
kitleye tanıtıldı. 1996'da kadın softbolu, Olimpiyat Oyunları'na dahil edildi.

BEYZBOL

SOFTBOL



KORUMALI FUTBOL (AMERİKAN FUTBOLU): DÜNYA VE TÜRKİYE
TARİHÇESİ

Kökenler: Korumalı futbol, 19. yüzyılın ortalarında ABD'de rugby ve futbolun bir karışımı
olarak ortaya çıktı. 1869 yılında Princeton ve Rutgers üniversiteleri arasında oynanan ilk
futbol maçından itibaren oyun, kurallar açısından farklılık göstererek bugünkü Amerikan
futboluna evrildi.
Profesyonelleşme: 1920'de National Football League (NFL) kuruldu. Bu lig, zamanla
dünyanın en popüler spor liglerinden biri haline geldi. 1967'de ilk kez düzenlenen Super
Bowl, Amerikan kültürünün en büyük spor etkinliği oldu.
Uluslararası Yayılım: Amerikan futbolu öncelikli olarak ABD'de popüler olsa da Kanada,
Japonya, Meksika, Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinde de oynanmaktadır. 1999 yılında
International Federation of American Football (IFAF) kuruldu ve bu federasyon Amerikan
futbolunu dünya genelinde tanıtmak için çalışmalar yapmaktadır.
Türkiye’de Korumalı Futbolun Tarihçesi
Başlangıç: Türkiye'de korumalı futbol, 1980'lerin sonlarında ve 1990'ların başlarında
üniversite öğrencileri arasında oynanmaya başladı. Özellikle ABD'den dönen Türk
öğrencilerin ve ülkedeki yabancı öğrencilerin etkisiyle bu spor tanıtıldı.
Organizasyonel Gelişim:
1993 yılında Türkiye’nin ilk üniversite takımı olan Boğaziçi Sultans, Boğaziçi
Üniversitesi’nde kuruldu.
2001 yılında, Türkiye Korumalı Futbol Ligi kurularak resmi maçlar organize edilmeye
başlandı.
2005 yılında Türkiye Ragbi Federasyonu çatısı altında korumalı futbol resmi bir branş
olarak kabul edildi.

FLAG FUTBOL: DÜNYA VE TÜRKİYE TARİHÇESİ

Flag futbol, Amerikan futbolunun temassız bir versiyonudur. Korumalı futbolun aksine,
oyuncular rakiplerini yere düşürmek yerine belindeki bayrakları (flag) çekerek oyunu
durdurur. Hem fiziksel risklerin azaltılması hem de kolay erişilebilirliği sayesinde amatör ve
profesyonel seviyelerde popülerlik kazanmıştır.

Dünyada Flag Futbolun Tarihçesi

Başlangıç: Flag futbol, 1940'larda ABD'de ortaya çıkmıştır. İlk olarak askeri üslerde
askerlerin boş vakitlerinde oynayabileceği güvenli bir alternatif olarak geliştirilmiştir.

Organizasyonlar:
İlk amatör ligler 1950'lerde ABD'de kuruldu.
1990'larda uluslararası düzeyde popülerlik kazandı. International Federation of American
Football (IFAF) flag futbolu uluslararası organizasyonlara dahil etti.

Gelişim: Flag futbol, daha az ekipman gerektirmesi ve herkesin oynayabileceği bir yapıya
sahip olması nedeniyle hızla yayılmıştır. Okullarda, parklarda ve kulüplerde sıkça oynanır.



Uluslararası Yarışmalar: Flag futbol, 2002'de ilk kez Dünya Şampiyonası’na sahne oldu.
2028 Los Angeles Olimpiyatları’nda resmi bir branş olarak yer alması planlanıyor.

Türkye’de Flag Futbolun Tarhçes
Başlangıç: Flag futbol, Türkiye'de 2000'lerin başında üniversite kampüslerinde tanıtıldı.
Özellikle Amerikan futboluna olan ilginin bir yan ürünü olarak ortaya çıktı.
Organizasyonel Yapı:
2005 yılında Türkiye Ragbi Federasyonu altında Amerikan futboluyla birlikte yönetilmeye
başlandı.
Üniversite takımları, flag futbolu popülerleştiren ilk adımları attı. Bazı üniversiteler, flag
futbolu özel etkinlik ve festivallerle tanıttı. Flag futbol, 19 Aralık 2023 tarihinde Gençlik ve
Spor Bakanlığı'nın 89 sayılı oluru ile Türkiye Ragbi Federasyonu'na alt spor dalı olarak
bağlanmıştır. 

BEYZBOL 5 (BASEBALL5): DÜNYA VE TÜRKİYE TARİHÇESİ

Beyzbol 5, Dünya Beyzbol ve Softbol Konfederasyonu (WBSC) tarafından tanıtılan,
geleneksel beyzbolun hızlı, dinamik ve daha erişilebilir bir versiyonudur. Klasik beyzbol ve
softboldan farklı olarak, beyzbol 5'te sopa, eldiven veya herhangi bir ekipman kullanılmaz.
Sadece bir top ile oynanan bu oyun, daha az oyuncu ve daha küçük bir alan gerektirir.
Dünya’da Beyzbol 5 Tarihçesi

Kökenler: Beyzbol 5, WBSC tarafından 2018 yılında resmen duyuruldu. Oyun, Latin
Amerika ve Karayipler'de popüler olan sokak beyzbolu tarzı oyunlardan ilham almıştır.
Yaygınlık:

Beyzbol 5, özellikle kısıtlı alanlarda oynanabilirliği ve ekipman gereksiniminin az
olması nedeniyle hızla dünya genelinde popülerlik kazandı.
WBSC, bu formatı gençler ve yeni oyuncular arasında beyzbol ve softbol sevgisini
yaymak için bir araç olarak kullanmaktadır.

Uluslararası Organizasyonlar:
İlk resmi Beyzbol 5 Dünya Kupası, 2022 yılında düzenlenmiştir.
2026 yılında Dakar'da düzenlenecek Gençlik Olimpiyatlarında beyzbol 5, resmi bir
branş olarak yer alacaktır.

Türkye’de Beyzbol 5 Tarhçes
Beyzbol 5, Türkiye'de 2020'lerin başında tanıtılmıştır. Federasyonumuz, bu formatı
okullarda ve gençlik organizasyonlarında yaygınlaştırmak için çalışmalar başlatmıştır. İlk
ulusal turnuvalar, 2021 yılında düzenlenmiştir. Okullar ve gençlik merkezleri, beyzbol 5 için
pilot bölgeler olarak seçilmiş ve birçok tanıtım etkinliği gerçekleştirilmiştir. Beyzbol 5,
Türkiye'de özellikle okullarda ve spor kulüplerinde hızlı bir şekilde
yaygınlaşmaktadır.Federasyonumuz, antrenör ve hakem eğitimleri düzenleyerek altyapıyı
geliştirmeyi hedeflemektedir. Beyzbol5 milli takımlarımız, Avrupa düzeyinde turnuvalara
katılmaya başlamış ve başarı göstermeye devam etmektedir.



KRİKET: DÜNYA VE TÜRKİYE TARİHÇESİ

Kriketin Dünya Tarihçesi
Kökenler: Kriketin kökenleri 16. yüzyıl İngiltere’sine kadar uzanır. İlk olarak kırsal
bölgelerde oynanan bir eğlence oyunu olarak başladı. 18. yüzyılda Londra çevresinde
popülerleşti ve bir spor dalı olarak organize edilmeye başlandı.
Kurallar ve Organizasyonlar:

1744'te ilk kriket kuralları yazıldı.
yüzyılda Marylebone Kriket Kulübü (MCC), sporun resmi kurallarını belirleyen
otorite oldu.

i.

Uluslararası Yayılım:
İngiliz İmparatorluğu'nun genişlemesiyle kriket, Hindistan, Pakistan, Avustralya,
Güney Afrika ve Karayipler gibi ülkelere yayıldı.
İlk uluslararası maç, 1844'te Kanada ve ABD arasında oynandı.
1877'de İngiltere ile Avustralya arasındaki maç, tarihteki ilk "Test Maçı" olarak
kabul edildi.

LAKROS: DÜNYA VE TÜRKİYE TARİHÇESİ
Lakros, oyuncuların topu sopa benzeri bir "lakros çubuğu" ile kontrol ederek rakip kaleye
gol atmaya çalıştıkları bir takım sporudur. Kuzey Amerika kökenli olan lakros, hem fiziksel
dayanıklılık hem de stratejik düşünmeyi gerektiren hızlı bir oyundur. Erkek ve kadın lakrosu
arasında kurallar ve oynanış açısından farklılıklar bulunur.
Dünya’da Lakros Tarihçesi

Kökenler:
Lakros, Kuzey Amerika’daki yerli halklar tarafından oynanan bir spordur ve tarihi
12. yüzyıla kadar uzanır. Spor, dini ritüeller ve kabileler arasındaki çatışmaları
çözmek için oynanırdı. Oyuna "Creator’s Game" (Yaratıcının Oyunu) adı verilirdi.
Fransız misyonerler, 17. yüzyılda bu oyuna "la crosse" adını verdiler ve modern
lakrosun temelleri atıldı.

Modern Lakros:
19. yüzyılda Kanada’da William George Beers, lakrosun kurallarını
standartlaştırarak sporu modernize etti.
1904 ve 1908 Olimpiyatlarında lakros, resmi bir spor dalı olarak yer aldı.
Günümüzde Uluslararası Lakros Federasyonu (World Lacrosse) tarafından
yönetilmektedir.

Uluslararası Yaygınlık:
Lakros, özellikle ABD ve Kanada’da çok popülerdir. İngiltere, Avustralya, Japonya
ve Almanya gibi ülkelerde de yaygınlaşmıştır.
Dünya Lakros Şampiyonası, erkekler ve kadınlar kategorilerinde düzenlenen en
prestijli turnuvadır.

Türkiye’de Lakros Tarihçesi
Başlangıç:

Lakros, Türkiye’de 2000’lerin başlarında tanıtıldı. İlk olarak yabancı öğrenciler ve
expat topluluklar tarafından oynanmaya başlandı.
Sporun yaygınlaşması, üniversitelerdeki spor kulüpleri ve organizasyonlar
aracılığıyla gerçekleşti.



PARALİMPİK RAGBİ: DÜNYA VE TÜRKİYE TARİHÇESİ

Paralimpik Ragbi Nedir?
Paralimpik ragbi, tekerlekli sandalye kullanan sporcular tarafından oynanan ve genellikle
"Wheelchair Rugby" olarak adlandırılan bir takım sporudur. Yüksek hız, strateji ve fiziksel
mücadele gerektiren bu spor, hem kadın hem de erkek sporcuların bir arada oynayabildiği
nadir paralimpik spor dallarından biridir. Spor, ragbi, basketbol ve buz hokeyinin bir
kombinasyonu olarak tasarlanmıştır.
Dünya’da Paralimpik Ragbi Tarihçesi

Kökenler:
Paralimpik ragbi, 1970'lerde Kanada'da geliştirildi. İlk olarak "murderball" (katil
top) olarak adlandırılmıştır.
Spor, omurilik felçli bireylerin katılımına uygun olacak şekilde tasarlanmıştır.

Uluslararası Yayılım:
1981 yılında ilk resmi uluslararası kurallar geliştirildi ve Uluslararası Tekerlekli
Sandalye Ragbi Federasyonu (IWRF) kuruldu.
1996 Atlanta Paralimpik Oyunları'nda gösteri sporu olarak yer aldı.
2000 Sydney Paralimpik Oyunları'nda resmi bir branş haline geldi.

Gelişim:
Paralimpik ragbi, özellikle Kanada, ABD, Avustralya ve İngiltere gibi ülkelerde
büyük bir popülerlik kazandı.
Dünya Tekerlekli Sandalye Ragbi Şampiyonası, sporun en prestijli uluslararası
organizasyonudur.

Türkiye’de Paralimpik Ragbi Tarihçesi
Başlangıç:

Paralimpik ragbi, Türkiye’de 2010’ların başında tanıtıldı. İlk denemeler, omurilik
felçli bireyler için rehabilitasyon programları sırasında başladı.
Sporun Türkiye'deki yaygınlaşmasında, yabancı sporcuların ve uluslararası
kuruluşların düzenlediği etkinliklerin büyük katkısı oldu.

Organizasyonel Gelişim:
2024 yılı itibarıyla paralimpik ragbi, Türkiye Ragbi Federasyonu çatısı altına
alınmıştır.



TEMEL İLKELERİMİZ VE DEĞERLERİMİZ 

Adalet 
Objektif kriterleri baz alarak, adalet prensibinden taviz vermeyeceğiz. 

Dürüstlük 
Gerçekleri görmekten ve ifade etmekten sakınmayacağız. 

Şeffaflık 
Ulaşılabilir ve sorgulanabilir olmak için şeffaf olmaya devam edeceğiz. 

Blmsellk 
Bilimin ışığından ve imkanlarından faydalanmaya devam edeceğiz. 

Kaynakları Kullanmak 
Kaynakları hedeflerimiz doğrultusunda en verimli şekilde değerlendireceğiz. 

Profesyonellk ve Mükemmelyet 
Federasyon çalışanları sürekli gelişim ilkesiyle hizmet sunumunu sağlayacak olup, geri 
bildirimler yolu ile eksiklerimizi tamamlayıp kendimizi geliştireceğiz. 

Katılımcılık 
Kalite odaklı yaklaşım çerçevesinde güçlü bir federasyon yapısı için, tüm paydaşların
fikirlerini önemseyeceğiz ve değerlendireceğiz. 

Ahlak
Başarı kadar ahlakta önemlidir. Camiamızda spor ahlakına uygun olmayan hiçbir
uygulamaya ve ilişkiye müsaade edilmez. 

Mll Değerler 
Camiamızda milli ve manevi değerleri küçültücü hiçbir söz, hal ve hareket, gerekçesi ne
olursa olsun hoş görülmez ve kabul edilemez. 

Ayrımcılık 
Camiamızda bölgesel, cinsel, siyasi, etnik, dini ve mezhebi hiçbir ayrımcılığa müsaade
edilmez. 

Şddet 
Hiç kimse bir diğer kişiye şiddet uygulama hakkına sahip olamaz. 



2032 İÇİN RAGBİ ERKEKLER, RAGBİ KADINLAR VE FLAG  FUTBOL
KADINLAR MİLLİ TAKIMLARIMIZI OLİMPİYATLARA TAŞIMAYI
HEDEFLEMEKTEYİZ. BEYZBOL, SOFTBOL, KORUMALI FUTBOL,
LAKROS VE KRİKET BRANŞLARINDA AVRUPA’NIN EN İYİLERİ
ARASINDA OLMAYI HEDEFLEMEKTEYİZ.

KISA VADEDE;
2028 OLİMPİYATLARINA RAGBİ KADINLAR VE FLAG FUTBOL
KADINLAR BRANŞLARINDA KATILIM SAĞLAMAYI
HEDEFLEMEKTEYİZ. FEDERASYON BÜNYEMİZE YENİ KATILAN
LAKROS, KRİKET VE PARALİMPİK RAGBİYİ TÜRKİYE’DE DAHA
BİLİNİR HALE GETİRMEYİ HEDEFLEMEKTEYİZ. BEYZBOL5
BRANŞIMIZDA 2026 DAKAR GENÇLİK OLİMPİYATLARINDA
ÜLKEMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDİP MADALYA İLE
TAÇLANDIRMAK YİNE HEDEFLERİMİZ ARASINDADIR.

ORTA VADEDE; 

2036 İÇİN DİĞER BRANŞLARIMIZLA OLİMPİYATLARA KATILMAYI
HEDEFLEMEKTEYİZ.

UZUN VADEDE; 

HEDEFLERİMİZ
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ÜLKE GENELİNDE SPORUN BİLİNİRLİK DÜZEYİ VE
SOSYAL MEDYA KULLANIM DÜZEYİ

2021 Müsabakalarımızın yapıldığı illerde belediyeler ile protokoller yapılarak şehrin tüm
tanıtım yerlerinde tanıtımlarımızın yapılması sağlanmıştır. 

2022 Müsabakalarımızın yapıldığı illerde belediyeler ile protokoller yapılarak şehrin tüm
tanıtım yerlerinde tanıtımlarımızın yapılması sağlanmıştır. 
Web sitemiz yenilenmiş ve profesyonel sosyal medya çalışmaları başlatılarak takipçi
sayılarında hızla artış göstermiştir. 

2023 Sosyal medyamız tüm branşlarımızda aktif olarak kullanılmakta katılımcılar büyük ilgi
göstermektedir. Tanıtım faaliyetlerine önem verilmiş,faaliyetlerimizin kısa filmleri yapılmış,
TRT Spor ve TRT yıldız kanallarımızda yayımlanması sağlanmıştır. 
Web sitemiz yenilenmiş ve profesyonel sosyal medya çalışmaları başlatılarak takipçi sayıları
2021 yılına nazaran yaklaşık 3 kat hızla artış göstermiştir. 

FEDERASYONUN RESMİ SOSYAL MEDYA HESAPLARI VE WEB SİTESİ

INSTAGRAM: @TRAFBİFED
TWİTTER: @TRAGBİFED 
YOUTUBE: TÜRKİYE RAGBİ FEDERASYONU 
WEB: WWW.TRF.GOV.TR

Facebook
(Takipçi)

Twitter
(Takipçi)

Instagram
(Takipçi)

Youtube
(Abone)

Web
Sitesi
(Giriş)

2321  863  3982  1529   1250

2021

2022

Facebook
(Takipçi)

Twitter
(Takipçi)

Instagram
(Takipçi)

Youtube
(Abone)

Web
Sitesi
(Giriş)

 3025  1250 4355  2415  2800 

2023

Facebook
(Takipçi)

Twitter
(Takipçi)

Instagram
(Takipçi)

Youtube
(Abone)

Web
Sitesi
(Giriş)

3610   1582 8150  3624  4065 



SPORUN KİTLESEL KATILIM DÜZEYİ VE LİG OLUŞTURMA DURUMU

Lig Adı Lig Yaş Durumu Lig Katılım Düzeyi

 7’li Ragbi  Büyük Erkekler Etaplı Ligi Büyükler 13 Takım Katıldı 

 7’li Ragbi  Büyükler Kadınlar Etaplı Ligi Büyükler 8 Takım Katıldı 

U 18  Ragbi  Erkekler  Etaplı Ligi Gençler 11 Takım Katıldı 

U 18 Ragbi Kadınlar Etaplı Ligi Gençler 7 Takım Katıldı

15’li Ragbi Ligi BBüyükler 4 Takım Katıldı

10-13 Yaş Softbol Etaplı ligleri 10-13 Yaş 3 Takım Katıldı

14-16 Yaş Softbol Etaplı ligleri 14-16 Yaş 8 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Softbol Etaplı Ligi 16 Yaş ve Üzeri 8 Takım Katıldı

13-16 Yaş Beyzbol Etaplı Ligi 13-16 Yaş 8 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Beyzbol Etaplı Ligi 16 Yaş ve Üzeri 10 Takım Katıldı

2021

2022

Lig Adı Lig Yaş Durumu Lig Katılım Düzeyi
 7’li Ragbi  Büyük Erkekler Etaplı Türkiye Şamp. Büyükler 7 Takım Katıldı 

 7’li Ragbi  Büyük Erkekler Gelişim Türkiye Şamp. Büyükler 5 Takım Katıldı 

 7’li Ragbi  Büyük Kadınlar Etaplı Türkiye Şampiyonası Büyükler 8 Takım Katıldı 

U 18  Ragbi  Erkekler  Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 8 Takım Katıldı 

U 18 Ragbi Kadınlar Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 5 Takım Katıldı

U 18 7’li Ragbi kadınlar Gelişim Türkiye Şampiyonası Gençler 8 Takım Katıldı

U 18 7’li Ragbi Erkekler Gelişim Türkiye Şampiyonası Gençler 11 Takım Katıldı

15’li Ragbi Erkekler Ligi BBüyükler 11 Takım Katıldı

10-13 Yaş Softbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 10-13 Yaş 6 Takım Katıldı

14-16 Yaş Softbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 14-16 Yaş 8 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Softbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 16 Yaş ve Üzeri 11 Takım Katıldı

13-16 Yaş Beyzbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 13-16 Yaş 5 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Beyzbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 16 Yaş ve Üzeri 11 Takım Katıldı

10-12 Yaş Beyzbol Türkiye Şampiyonası 10-12 Yaş 3 Takım Katıldı

Türkiye Korumalu Futbol 1. Lig Büyükler 8 Takım Katıldı

Türkiye Korumalı Futbol 2. Lig Büyükler 9 Takım Katıldı



2023

Lig Adı Lig Yaş Durumu Lig Katılım Düzeyi

 7’li Ragbi  Büyük Erkekler Etaplı Türkiye Şamp. Büyükler 12 Takım Katıldı 

 7’li Ragbi  Büyük Kadınlar Etaplı Türkiye Şampiyonası Büyükler 9 Takım Katıldı 

U 18  Ragbi  Erkekler  Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 25 Takım Katıldı 

U 18 Ragbi Kadınlar Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 13 Takım Katıldı

15’li Ragbi Erkekler Ligi BBüyükler 11 Takım Katıldı

U21 Mevlüt ÖN 7’li Ragbi Kadınlar Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 10 Takım Katıldı

U21 Mevlüt ÖN 7’li Ragbi Erkekler Etaplı Türkiye Şampiyonası Gençler 14 Takım Katıldı

5’li Plaj Ragbi Erkekler Türkiye Şampiyonası Büyükler 11 Takım Katıldı

5’li Plaj Ragbi Erkekler Türkiye Şampiyonası Büyükler 9 Takım Katıldı

10-13 Yaş Softbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 10-13 Yaş 9 Takım Katıldı

14-16 Yaş Softbol Türkiye Şampiyonası 14-16 Yaş 9 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Softbol Türkiye Şampiyonası 16 Yaş ve Üzeri 10 Takım Katıldı

13-16 Yaş Beyzbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 13-16 Yaş 6 Takım Katıldı

16 Yaş ve Üzeri Beyzbol Etaplı Türkiye Şampiyonası 16 Yaş ve Üzeri 7 Takım Katıldı

10-12 Yaş Beyzbol Türkiye Şampiyonası 10-12 Yaş 5 Takım Katıldı

Türkiye Korumalı Futbol 1. Lig Büyükler 8 Takım Katıldı

Türkiye Korumalı Futbol 2. Lig Büyükler 8 Takım Katıldı

SPOR FAALİYETLERİNİN YAYGINLIK VE YOĞUNLUK DURUMU, (SHGM)

2021- Ulusal / Uluslararası olmak üzere ülkemizin 20 ilinde toplam 90  adet  organizasyon
yapılmıştır. 
Üniversiteler- Liseler branşlarımıza büyük ilgi göstermektedirler.    

2022 Ulusal / Uluslararası olmak üzere ülkemizin 30 ilinde toplam 144  adet  organizasyon
yapılmıştır. 
Üniversiteler- Liseler branşlarımıza büyük ilgi göstermektedirler.    

2023 Ulusal / Uluslararası olmak üzere ülkemizin 25 ilinde toplam 132  adet  organizasyon
yapılmıştır. 
Üniversiteler- Liseler branşlarımıza büyük ilgi göstermektedir.



Türkiye Ragbi Federasyonu’nun (TRF) amaçları, Türkiye’de ragbi, beyzbol, beyzbol5,
softbol, korumalı futbol, flag futbol, lakros, kriket ve paralimpik ragbi sporlarının
gelişmesini sağlamak, sporcuların yetişmesini desteklemek ve uluslararası arenada başarı
elde etmek üzere belirlenmiştir. Genel olarak şu hedefleri kapsar:

1. Branşlarımızın Tanıtımı ve Yaygınlaştırılması
 • Türkiye’de ragbi, beyzbol, beyzbol5, softbol, korumalı futbol, flag futbol, lakros, kriket
ve paralimpik ragbi sporlarını tanıtmak ve yaygınlaştırmak.
 • Özellikle gençler arasında bu branşlara olan ilgiyi artırmak.
 • Eğitim programları düzenleyerek antrenör, hakem ve oyuncu yetiştirmek.
• Yeni sporcuların yetişmesi için eğitim ve altyapı desteği sağlamak.

2. Ulusal ve Uluslararası Başarı
 • Türkiye ragbi, beyzbol, beyzbol5, softbol, korumalı futbol, flag futbol, lakros, kriket ve
paralimpik ragbi takımlarını uluslararası turnuvalara hazırlamak.
 • Dünya federasyonları ile iş birliği içinde çalışmak.
 • Milli takımlarda oynayabilecek yetenekli sporcuları keşfetmek ve geliştirmek.

3. Altyapı Çalışmaları
 • Ragbi, beyzbol, beyzbol5, softbol, korumalı futbol, flag futbol, lakros, kriket ve
paralimpik ragbi kulüplerinin kurulmasını teşvik etmek ve mevcut kulüpleri desteklemek.
 • Okul ve üniversitelerde ragbi faaliyetlerini artırmak.
 • Tesisleşme çalışmalarına öncülük ederek ragbiye uygun alanlar oluşturmak.

4. Dspln ve Far Play
 • Sporcular arasında centilmenliği ve fair play anlayışını teşvik etmek.
 • Spor disiplini ve kurallarına uygun bir ortam sağlamak.

5. Kadın ve Genç Sporcular
 • Kadın ve genç sporcuların ragbi, beyzbol, beyzbol5, softbol, korumalı futbol, flag
futbol, lakros, kriket ve paralimpik ragbi sporlarına katılımını desteklemek.
 • Kadın takımlarını geliştirmek ve desteklemek.
 • Çocuklara yönelik faaliyet programları düzenlemek.

6. Ekonomk Sürdürüleblrlk
 • Sponsorluklar ve iş birlikleriyle finansal kaynaklar yaratmak.
 • Organizasyonların sürdürülebilir bir şekilde yapılmasını sağlamak.

7. Uluslararası İlşkler
 • Branşlarımızın uluslararası standartlara uygun yapılmasını sağlamak.
 • Türkiye’yi uluslararası turnuvalarda en iyi şekilde temsil etmek.

Türkiye Ragbi Federasyonu, bu amaçlarla Türk ragbi, beyzbol, beyzbol5, softbol, korumalı
futbol, flag futbol, lakros, kriket ve paralimpik ragbi sporunun gelişimini desteklemeyi,
sporculara yeni fırsatlar sunmayı ve Türkiye’yi uluslararası başarılarla tanıtmayı hedefler.

AMAÇLARIMIZ



Federasyonumuz branşlarında faaliyet gösteren faal kulüplerin alt yapılarında yetişen
sporcularımızla, Federasyonumuz teknik ve eğitim kurullarında görev yapan üst düzey
antrenörlerimizle ilgili branşlarda ulusal ve uluslararası üne sahip sporcularımızı
buluşturarak beslenme, antrenman, teknik konularda ipuçları ve deneyimlerinin
paylaşımını sağlamak, 

Okullara ve kulüplere, Federasyonumuz branşlarıyla ilgili ayni malzeme yardımı yapmak, 

Faal olmayan illerde mevcut kulüp yetkilileriyle görüşerek Federasyonumuz branşlarında
faaliyet 
göstermek üzere tescil edilmelerini sağlamak, 

Alt yapı yaş grupları kız ve erkek kategorilerinde sık sık müsabaka düzenlemek, 

ALTYAPI HEDEFLERİ 

KURUMSALLAŞMA HEDEFLERİ 

Federasyonun var olan kurumsal yapısının dinamikleri arasında sağlanacak ortak akıl ile
değişen yönetim anlayışı çerçevesinde yeniden yapılandırmasını sağlamak,
Federasyon internet sitesinin; alt yapısı güçlendirerek güncel bilgiler ile erişimi hızlı ve kolay
hale getirmek,
Online bilgi edinme sistemi kurmak,
Tüm kullanıcıların erişimine açık, sürekli online eğitim sağlamak,
Federasyonun mevcut Talimatlarını güncellemek, eksik talimatları tamamlamak,
Kurulacak olan Spor Bilgi Sisteminde tüm ulusal ve uluslararası müsabaka sonuçları ile 
eğitmenler, antrenörler, hakemler, kulüpler ve ticari işletmeler kayıt altına alınarak vize ve
yetki belgesi takipleri yapılacak,
Branşlarımızı ve sporcuları olumlu ve güçlü yönleriyle halka daha etkin şekilde tanıtmak,
yerel ulusal medya ile ilişkileri güçlendirmek.

MALİ HEDEFLER 

-Kapsamlı bir kurumsal sponsorluk stratejisi ve etkinleştirme planı oluşturmak,

-Ticari işletmeler ve kişilerle iletişim kurarak Milli Takımlarımıza sponsor sağlamak,

-Sektöre hizmet veren tüm kurumları ( ekipman üreticileri, besin-gıda takviyesi üreticileri,

tekstil  yazılım şirketleri vb. ) bir araya getirerek içinde çeşitli müsabakalarında yapıldığı spor

fuarı düzenlemek,

-Müsabakalara ayni ve nakdi destek veren sponsorlar sağlamak,

-Eğitim faaliyetlerimize ( yer tahsisi, kaynak kitap sağlanması vb.) sponsor sağlamak,

-Ulusal müsabakalar sırasında faaliyet boyunca uygun alanları ücret karşılığında kiraya

vererek gelir elde etmek, 

-Antrenör ve eğitmenlerin kişisel gelişimlerini tamamlaması amacıyla seminerler düzenlemek, 



Performans odaklı etkinlik ve verimli çalışma hedefleri -Başta Federasyon Yönetim Kurulu olmak üzere,

tüm kurulların ortak akıl oluşturmasını ve 
sporcularımızın çalışmalarında başarıya odaklanmasını sağlamak, planlı, bilimsel, verimli ve disiplinli 
çalışma ilkeleriyle hareket etme beceri ve alışkanlıklarını geliştirerek her açıdan performansımıza olumlu 
etki yapmasını sağlamak, 

-Sporcularımızın uluslararası müsabakalarda kazanacağı bireysel ve takım başarılarında,

Federasyon’un 
tüm kademelerinde görev yapan bireylerin emeği olduğu duygusunu hissettirerek moral ve motivasyon 
yönünden güçlenmemizi sağlamak. 

- Her yıl Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu tarafından yayınlanan güncel yasaklı maddeler
listesini Federasyon web sayfasından duyurmak, 

Kulüp yetkilileri, il temsilcileri, sporcular, antrenör ve hakemlerin katılımının sağlanacağı 
seminerler düzenlemek, 
Yarışmalara ferdi lisansla katılım yerine kulüp lisansıyla katılım sağlamak, 

Dopingle mücadelede kulüpleri ve kulüp antrenörlerini de devreye sokarak (Sporcu-kulüp 
yöneticisi ve antrenör arasında imzalanan taahhütname hazırlanması ) sporcu yarışma 
kayıtlarının sağlanması, 

Müsabakalarda başarı elde eden ve doping testine alınan sporcuların madalya, kupa ve 
sertifikalarını test sonuçları açıklanıncaya kadar Federasyon bünyesinde muhafaza etmek, 
Doping ve zararları hakkında broşür hazırlamak, tüm kulüp ve ticari işletmelerde üyelere 
sunulmasını sağlamak, 

- 

- 

- 

- 

- 

DOPİNGLE MÜCADELE HEDEFLERİ 

HEDEFLER DOĞRULTUSUNDA ULAŞILMAK İSTENEN NOKTA 

Federasyonumuzun hazırladığı 2024-2028 Stratejik Planında belirtilen hedeflerin
gerçekleşmesi, 
Federasyonumuz kurullarının, kulüplerin, antrenörlerin, hakemlerin ve il temsilcilerinin
birlikte çalışmaları, ortak gayretleri, yeniliğe açık, araştırmacı kabiliyete sahip olmalarına
bağlıdır. 

Federasyonumuz vizyonu doğrultusunda hazırlanan bu stratejik plan ile; kurumsal

yapımızın nitelikli personeliyle, günümüzün gerektirdiği bilimsel ve yenilikçi yaklaşımlarla

güçlendirilmesi, Federasyonumuz bünyesindeki branşların, Dünyada güçlü ülkeler arasında

yer alan varlığın ve bilinirliğini koruyarak, uluslararası başarıların arttırılması

hedeflenmektedir. 


